Сельский Совет
Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

                                                       Решение

От 29 октября 2013 года                                                                                           № 27

Об исполнении бюджета
Бердниковского сельсовета

за 9 месяцев 2013 года
      Заслушав  и обсудив отчет администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области «Об исполнении бюджета Бердниковского сельсовета за 9 месяцев 2013 года»
сельский Совет РЕШИЛ:

1. Информацию администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района «Об исполнении бюджета Бердниковского сельсовета за 9 месяцев  2013 года» принять к сведению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава местного самоуправления                                                          Н.А. Штырова